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Termin dostarczenia wniosków i dokumentów w
formie papierowej
UWAGA: ta informacja ma status ARCHIWALNA

Wniosek z II tury wraz z kompletem dokumentów w formie papierowej należy złożyć w
terminie od 8 marca 2024 r. do 20 marca 2024 r.   

Co, poza Wnioskiem, należy złożyć?

oświadczenia Wnioskodawcy dotyczące udzielenia pomocy stypendialnej,
oświadczenie uczestnika programu stypendialnego o przetwarzaniu danych
osobowych,
dokument potwierdzający status ucznia (np. oświadczenie/zaświadczenie o
uczęszczaniu do Szkoły w roku 2023/2024), zawierający pełną nazwę i adres
szkoły oraz datę i podpis dyrektora szkoły/ upoważnionej osoby wraz z imienna
pieczęcią,
kopie dokumentów, poświadczających osiągnięcia edukacyjne ucznia, w tym
świadectw ukończenia szkoły lub klasy oraz dokumentów potwierdzających
osiągnięcia w olimpiadach, turniejach i konkursach, potwierdzone za zgodność z
oryginałem przez notariusza albo dyrektora szkoły lub innego upoważnionego do
tego rodzaju czynności pracownika szkoły, w której uczeń pobierał naukę w
poprzednim roku szkolnym lub pobiera naukę w roku szkolnym 2023/2024,
dokumenty potwierdzające spełnienie warunku dochodowego:

a. zaświadczenia z właściwego urzędu skarbowego o dochodach członków rodziny
ucznia, w tym ucznia, za rok podatkowy 2022,

b. zaświadczenie z właściwego urzędu gminy w przypadku posiadania gospodarstwa
rolnego,

c. zaświadczenie o posiadaniu statusu osoby bezrobotnej albo oświadczenie o
nieosiąganiu żadnych dochodów, w przypadku osoby w rodzinie ucznia, która
pozostaje bez pracy, nie osiąga dochodów i nie jest zarejestrowana w urzędzie
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pracy,
d. inne nie wymienione powyżej dokumenty potwierdzające spełnienie warunku

dochodowego (Patrz 12. Jakie inne dokumenty aplikacyjne (oprócz Wniosku) są
wymagane w procedurze ubiegania się o stypendium? ).

Dokumenty należy wysłać listem poleconym w
zaklejonej kopercie opatrzonej opisem zawierającym
numer ID z dopiskiem: „Mazowiecki program
stypendialny dla uczniów szkół zawodowych” listem
poleconym na adres: Urząd Marszałkowski
Województwa Mazowieckiego w Warszawie,
Departament Edukacji Publicznej i Sportu, Biuro
Wspierania Szkolnictwa Zawodowego. ul. B. Brechta 3,
03-472 Warszawa.
Dopuszcza się złożenie dokumentów osobiście w Punkcie Kancelaryjnym
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  w Warszawie przy
ul. Skoczylasa 4 (parter) lub w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 26 (parter)
od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00–16:00. Dla Regionu
Mazowieckiego Regionalnego dopuszcza się złożenie dokumentów osobiście
w Delegaturze Urzędu w Ciechanowie, w Ostrołęce, w Płocku, w Radomiu, w
Siedlcach, w Żyrardowie. 
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